
Fleksibelt, vellønnet og udviklende studiejob – i Aarhus

Vil du bruge dine kommunikations- og netværksevner i en spændende stilling, hvor du afholder
events på universiteter og andre uddannelsesinstitutioner? Som Junior-marketingkonsulent bliver
du en del af en organisation, som gør en kæmpe forskel for akademikere.
Mød din kommende kollega 
Daniel Jakobsen er Junior-marketingkonsulent hos Akademikernes A-kasse og læser
Statskundskab på Aarhus Universitet. Han arbejder typisk 10-15 timer om ugen og nyder friheden i
jobbet.
"Det fede ved jobbet er, at man får masser af ansvar og frihed til selv at planlægge sine opgaver.
Der er en tillidskultur, hvor man ikke hele tiden bliver kontrolleret – det giver energi og lyst til at gøre
en forskel," fortæller Daniel.
Som Junior-marketingkonsulent bliver du en del af et team på 10 studerende i Akademikernes A-
kasse, der arbejder på uddannelsessteder og deltager i messer og arrangementer i hele landet.
"Der er virkelig fokus på arbejdsglæde – både det faglige og det sociale. Man føler sig som en
vigtig del af holdet i Aarhus, selv om man 'bare' er studerende," siger Daniel.
Fortæl andre studerende om medlemsfordele  
På en typisk dag henter du materialer på kontoret – brochurer, merchandise osv. – og tager ud på
universitetet eller andre institutioner.
"Man laver alt fra at stå ved stande til at tale med studenterorganisationer og planlægge
samarbejder. Jeg elsker, at jeg kan bidrage med noget, der giver mening både for mig og andre
studerende," forklarer Daniel.
Målet er at få flere medlemmer i Akademikernes A-kasse, men også at skabe synlighed om
fordelene ved medlemskab. Du forhandler selv aftaler og indgår samarbejder med studiemiljøer og
-organisationer. Du deltager også i forskellige marketingaktiviteter, fx opfølgning på konkurrencer,
events og indmeldelser.
Du får:
• 175 kroner i timen (fast løn – provision bruger vi ikke) 
• Grundig oplæring, så du er klædt godt på til at fortælle om a-kassen 
• Et selvstændigt job med stor fleksibilitet, hvor du selv planlægger arbejdet 
• Søde kolleger i hele landet – både fastansatte og mange andre studerende. 
Din profil 
Du studerer på Aarhus Universitet og har mindst to år tilbage af dit studie. Du kan afse 8-15 timer
om ugen – nogle uger mere, især i perioder med højt aktivitetsniveau, som fx studiestart i
september.
Du er udadvendt, opsøgende og ansvarsbevidst – og du trives med at arbejde selvstændigt og få
ting til at ske.
Interesseret?  
Lær mere om os på aka.dk, og har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Marketing Manager, Daniel Rasmussen, på dar@aka.dk eller 33 95 69 99.
I stedet for en traditionel ansøgning vil vi gerne bede dig om at sende et motiveret CV, hvor du i
starten af dit CV kort beskriver, hvorfor du søger stillingen og fremhæver relevante erfaringer i
forhold til denne stilling. Du må også meget gerne fortælle om én overraskende ting, som netop du
kan byde ind med fagligt eller kollegialt.
Vi ser frem til at modtage dit motiverede CV samt eventuelle bilag fra dig snarest muligt og senest
den 14. maj 2025.
Vi glæder os til at høre fra dig.  
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